Annone als Podestà Turins gemeinsam mit den Turiner

Konsuln de comuni dem Stift Rivalta Grundstücke

BB 537 5033/BB 537
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unterhalb der Brücke über den Fluß Dora geschenkt, der

dem Propst Bonald zum Bau eines neuen Spitals jenseits

des Dora dienen sollte (Urkunde des Thomas von Annone

von 1196 März 22, ed. Gabotto et al., Carte varie 67 no

55); vgl. dazu Merlo, Tra "vecchio" e "nuovo"

monachesimo 464, Bordone, Movimento comunale 617 und

649, und Grillo, Dipendenze urbane 310-312. Zu Thomas

von Annone vgl. D.[486].

Zu dem Propst Bonald, der 1197/98 auch Propst

beziehungsweise Kustos des Hospizes am Mont Cenis war,

vgl. Sergi, Domus Montis Cenisii 457 und 488, Sergi,

L�aristocrazia della preghiera 138, Patria, Canonica

regolare 115-128, und Gattullo, Comunità religiosa 183-

190. Zur Geschichte des Kanonikerstiftes Rivalta di

Torino vgl. Comba, Rivalta 14-18.
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Henricus dei gratia Romanorum imperator semper augustus

et rex Cicilie. Ad presentis vite statum prosperum atque

beatitudinis eterne requiem adipiscendam nobis plurimum

speramus proficere, si hiis operam dederimus, que saluti

ecclesiarum dei expedire noverimus et quieti. Qua sane

consideratione inducti notum facimus universis presentem

paginam intuentibus, quod nos ad supplicationem fidelis

nostri Bonaldi Ripaltensisa) ecclesie prepositi ipsum

eandemque ecclesiam, que in honorem beatorum apostolorum

Petri et Andree consecratab) est et dedicata, cum universis

personis inibi deo servientibus et cum omnibus pertinentiis

suis, que nunc habet aut imposterum prestante domino iusto

ademptionis titulo potueritc) adipisci, sub imperialem

recepimus protectionem. Ad augmentum quoque favoris nostri

et gratie maiusd) eidem ecclesie demonstrandum tam

prenominato preposito quam eius canonicis inibi divino

officio ministrantibus sacramentum calumpnie remittimus ita,

quod ipsi illud in propriis personis facere aut exercere

nullatenus cogantur, sed sindicum seu procuratorem possint

substituere, qui vice ipsorum in suam ipsius sindici iuret

animam. Quod ut verius credatur, presentem inde cartam

conscribi et nostre maiestatis bulla iussimus insigniri

statuentes et imperiali auctoritate precipientes, ut nulla

omnino persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica

sepedictam ecclesiam in personis aut rebus presumat

molestare aut aliquibus iniuriis afficere. Quod qui facere
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attemptaverit, in ultionem temeritatis sue quinquaginta